
Institut zazdravsh,enu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Novi Sad, Hajduk Veljkova l0
Datum: 19.08.2020.9
Broj:4-22u120-6

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, odgovorno lice Narudioca donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke usluga- Servisiranje medicinske opreme - Inkubatori proizvotlaia

Driiger
redni broj: JN 4-22t/20

UGOVOR SE DODELJUJE ponutlaiu o,Dreager tehnika'o d.o.o" Beograd, Radoja Dakida 7,lvIB 07528574,
za ponudu broj SP20-0625 od 14.08.2020. god. (zavodni br. Narudioca: JN 4-22ul20ll od 17.08.2020. godine).

ObrazlaLenje

Nakon sprovedenog postupka ofvaranja ponuda i sadinjavanj a Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-22il20-4
od 17,08.2020. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
IzveStaju br 4-22u120-5 od 18,08.2020. godine.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

1. Predmet javne nabavke usluge: Servisiranje medicinske opreme

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
50421000 - usluge popravke i odrLavanja medicinske opreme
Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.000,000.00 dinara (bez PDV-a)

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da je primljena 1 fiedna) zapedadenelzattrorene koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu zaititu dece i omladine Vojvodine zaIN 4-22u120.
Blagovremno, tj. do dana 17.08.2020. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponuda:

Ako je ponuda odbijena zbog neobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji
utvrdena ta cena: / / / / / I / I I / / / / / I / / / / / I / / / / / I

Kriterijum za dodelu ugovora: Cena tehnidkog potro5nog materijala i servisnog sata

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

je

4.

6.



U predmetnom postupku javne nabavke podnetaje samo jedna ponuda.

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponuilaia kako je navedeno
dispozitivu Cfdluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\,INOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava
u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke o dodeli ugovora
na Portalu javnih nabavki shodno ehnu I49. ZJN. Zahtev se podnosi narudiocu,
a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zaza titu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca

rno lice:


